
Vispārējās tiesas 2013. gada 8. jūlija rīkojums — Marcuccio/ 
Komisija 

(Lieta T-238/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Invaliditātes pabalsts 
— Neizmaksāto summu samaksa — Nokavējuma procenti — 
Daļēji acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami 

nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2013/C 252/50) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pār
stāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
C. Berardis-Kayser, piedaloties A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2011. gada 15. februāra spriedumu lietā 
F-81/09 Marcuccio/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
ir lūgts šo spriedumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Luigi Marcuccio sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus, kas tai radušies šajā tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 186, 25.6.2011. 

Prasība, kas celta 2013. gada 14. jūnijā — Tsujimoto/ITSB — 
Kenzo (“KENZO”) 

(Lieta T-322/13) 

(2013/C 252/51) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Kenzo Tsujimoto (Osaka, Japāna) (pārstāvis — A. 
Wenninger-Lenz, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Kenzo (Parīze, Fran
cija) 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2013. gada 
25. marta lēmumu lietā R 1364/2012-2; 

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: prasītājs 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “KENZO” attie
cībā uz pakalpojumiem, kas ietilpst 35., 41. un 43. klasē — 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikums Nr. 8 701 286 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas vārdiska preču 
zīme “KENZO” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 3., 18. un 25. 
klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: atcelt apstrīdēto lēmumu un pilnībā 
noraidīt Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu 

Izvirzītie pamati: Regulas par Kopienas preču zīmi 76. panta 2. 
punkta un 8. panta 5. punkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 14. jūnijā — Pure Fishing/ITSB 
— Łabowicz (“NANOFIL”) 

(Lieta T-323/13) 

(2013/C 252/52) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Pure Fishing, Inc. (Spirit Lake, Amerikas Savienotās 
Valstis) (pārstāvis — J. Dickerson, Solicitor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Edward Łabowicz 
(Kłodzko, Polija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju padomes lēmumu lietā R 1241/2012-2; 

— atļaut Kopienas preču zīmes reģistrāciju Nr. 9 611 872 un

LV 31.8.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 252/31



— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “NANOFIL” 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 28. klasē — Kopienas preču 
zīmes reģistrācijas pieteikums Nr. 9 611 872 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas grafiskas preču 
zīmes “NANO” reģistrācija attiecībā uz precēm, kas ietilpst 28. 
klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: apmierināt iebildumus 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 17. jūnijā — Endoceutics/ITSB 
— Merck (“FEMIVIA”) 

(Lieta T-324/13) 

(2013/C 252/53) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Endoceutics, Inc. (Kvebeka, Kanāda) (pārstāvis — M. 
Wahlin, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Merck KGaA 
(Darmstadt, Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2013. gada 15. aprīļa 
lēmumu lietā R 1021/2012-4; 

— noraidīt otras procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieces 
iebildumus un atļaut reģistrēt reģistrācijai pieteikto Kopienas 
preču zīmi, proti, preču zīmes “FEMIVIA” reģistrācijas pietei
kumu Nr. 9 386 343; 

— piespriest otrai procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniecei 
atlīdzināt prasītājai apelācijas tiesvedībā un procesā ITSB 
radušos izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “FEMIVIA” 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 5. klasē — Kopienas preču 
zīmes reģistrācijas pieteikums Nr. 9 386 343 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas vārdiska preču 
zīme “FEMIBION” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 5. klasē, un 
grafiskas melnbaltas preču zīmes “feminion” starptautiska reģis
trācija, ko attiecina uz Eiropas Savienību, attiecībā uz precēm, 
kas ietilpst 5., 29. un 30. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: atcelt apstrīdēto lēmumu un noraidīt 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikumu pilnībā 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 4. jūnijā — Mallis un Malli/ 
Komisija un Eiropas Centrālā banka 

(Lieta T-327/13) 

(2013/C 252/54) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Konstantinos Mallis (Larnaka, Kipra) un Elli Malli (Lar
naka, Kipra) (pārstāvji — E. Efstathiou, K. Efstathiou un K. Liasi
dou, advokāti) 

Atbildētājas: Eiropas Centrālā banka un Eiropas Komisija 

Prasītāju prasījumi: 

— atzīt prasību par pieņemamu un pamatotu; 

— atcelt Eurogrupas 2013. gada 25. marta lēmumu, kas kļuvis 
galīgs ar Kipras Centrālās bankas pārvaldnieka kā Eiropas 
Centrālo banku sistēmas locekļa un/vai pārstāvja 2013. 
gada 29. martā pieņemto lēmumu KDP [kanonistiki diokitiki 
praxi; reglamentējošs akts] 104/2013, ar kuru tika nolemts 
veikt “atsevišķu [Cyprus Popular Bank Public Co Ltd] darbības 
virzienu pārdošanu” un kas būtībā ir Eiropas Centrālās 
bankas un Eiropas Komisijas kopējs lēmums; 

— pakārtoti, atzīt, ka iepriekš minētais Eurogrupas lēmums, 
neraugoties uz tā formu, būtībā ir Eiropas Centrālās bankas 
lēmums un/vai kopā ar Eiropas Komisiju pieņemts lēmums;

LV C 252/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.


	Vispārējās tiesas 2013. gada 8. jūlija rīkojums — Marcuccio / Komisija  (Lieta T-238/11 P)
	Prasība, kas celta 2013. gada 14. jūnijā — Tsujimoto /ITSB — Kenzo ( KENZO )  (Lieta T-322/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 14. jūnijā — Pure Fishing /ITSB — Łabowicz ( NANOFIL )  (Lieta T-323/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 17. jūnijā — Endoceutics /ITSB — Merck ( FEMIVIA )  (Lieta T-324/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 4. jūnijā — Mallis un Malli / Komisija un Eiropas Centrālā banka  (Lieta T-327/13)

